МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛОЗНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ_______________ _________

П Р И К А З

от 31.08.2022г. № 148

Об организации работы по профилактике
безопасного пребывании несовершеннолетних
в интернет-пространстве обучающихся
МКОУ Лозновской СШ в 2022-2023 учебном году

На основании приказов отдела по образованию администрации Дубовского
муниципального района № 331 от 24 августа 2022 года «Об организации
профилактической работы среди обучающихся образовательных учреждений
Дубовского муниципального района», № 337 от 25 августа 2022 года «Об организации
работы по профилактике безопасного пребывания несовершеннолетних в интернет-
пространстве обучающихся образовательных организаций Дубовского
муниципального района в 2021-2022 учебном году», приказа МКОУ Лозновской СШ
№ 142 от 31.08.2022г. «Об организации профилактической работы среди
обучающихся МКОУ Лозновской СШ в 2022-2023 учебном году», с целью
организации системной и эффективной работы по предупреждению безопасного
пребывания несовершеннолетних в интернет-пространстве в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Никоновой М.А., ответственной за организацию воспитательной работы,
организовать работу по профилактике безопасного пребывания несовершеннолетних в
Интернет-пространстве в 2022-2023 учебном году согласно Плана-графика мероприятий
отдела по образованию в части своих компетенций.
2. Сафроновой О.А.. социальному педагогу:
2.1. Составить и утвердить план мероприятий по профилактической работе среди

обучающихся МКОУ Лозновской СШ в 2022-2023 учебном году в соответствии с
Планом-графиком мероприятий отдела по образованию.

2.2. Спланировать профилактическую работу среди несовершеннолетних в планах
воспитательной работы на всех ступенях обучения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы: Е.И.Иванова

С приказом ознакомлены:

Фамилия Подпись Дата
Сафронова О.А. .08.2022г.
Никонова М.А. 08.2022г.